
Valsts policijas, 
Latgales reģiona 

pārvaldes, 

Dagdas iecirknis 



Kas ir policija?

 Policija ir valsts pārvaldes institūcija, 

kuras uzdevums ir nodrošināt 

sabiedrisko kārtību un mieru, cīnīties 

pret noziedzību (noziegumu 

novēršana, atklāšana un sodīšana).



 Policija un tās funkcijas dažādās valstīs atšķiras. 

Policija var tikt izmantota arī dažādu objektu 

apsardzei, kārtības uzturēšanai sabiedriskās vietās, 

transporta kustības regulēšanai, administratīvās 

kontroles nodrošināšanai un citiem uzdevumiem. 

Turklāt policijas uzdevumos parasti ietilpst arī 

sabiedrības tikumības un drošības sekmēšana.



Informācija

 Dagdas pillsētā katru dienu apmeklētājus 

uzklausīs vecākā inspektore I.Rakicka vai 

kāds no dežūrējošiem iecirkņa 

inspektoriem.

 Valsts policijas Latgales reģiona pārvalde, 

Dagdas iecirknis

 Lāčplēša iela 8, Dagda, Dagdas nov., LV-

5674



 Dagdas novada policijas iecirkni tagad strādā 28  

policijas darbinieki.



 Pēc kara policija atradās skolas ielā 

(tur kur tagad ir LEVEN veikals) un 

bija tur līdz 80 gadiem.



 Pēc laika pārcēlās uz tagadējo 

domes ēku Alejas ielā



 2006.gadā pārcēlās uz tagadējo 

policijas ēku (Lāčplēša ielā).



Paldies par uzmanību!


